Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение
                      Епифанская средняя общеобразовательная школа
                                имени Сергея Николаевича Орлова

                                                                      ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]           От                                                                                                          №  _____

О назначении руководителя центра образования
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

На основании приказа Министерства Образования Тульской области от 22.04.2019 № 644 «О создании  Центров образования цифрового и гуманитарного  профилей «Точка роста» в 2019 году».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»  заместителя директора по ВР Хаванскую Нину Александровну.
2.Утвердить штатное расписание центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на 2019-2020 учебный год  (Приложение №1)
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                             С.В. Салихов

Приложение 1
к приказу от_________2019г. № _____

	Категория персонала
	Позиция
(содержание деятельности)
	Количество штатных единиц

	Управленческий персонал
	Руководитель
	1

	Основной персонал
	Педагог дополнительного образования
	1

	Педагог по предмету «ОБЖ»
	1

	Педагог по предмету «Технология»
	1

	Педагог по предмету «Информатика»
	1

	Педагог по шахматам
	1